Crédito da Despesa  : Unidade Orçamentária Câmara Municipal 

Unidade   : 01.01.01 Câmara Municipal de Valença 

Projeto Atividade              : 01.031.001.2.001 

Elemento da Despesa  : 4.4.9.0.52.00 Material permanente 

Valor Total do Contrato : R$ 749,00 (setecentos e quarenta e nove reais) 

Vigência do Contrato : 20/03/2013 (entrega única) 

Assina Pela Contratante : Bertolino de Jesus   

Assina pela Contratada : Big Eletro Com. De útil. e Eletrodomésticos Ltda.